
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 2. člena Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov (Uradni list RS, št. 

57/2015) in predloga Komisije za popis sredstev in obveznosti do virov sredstev z dne 11. 09. 

2015, je Občinski svet občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 

 

 

 

S K L E P št. 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o določitvi višine za odpust dolga v 

skladu z Zakonom o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov.  

 

  

 

 

Številka: 

Datum: 

 

  

 

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  K  L  E  P 

O DOLOČITVI VIŠINE ZA ODPUST DOLGA V SKLADU  

Z ZAKONOM O POGOJIH ZA IZVEDBO UKREPA  

ODPUSTA DOLGOV 

 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 2. člena Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov (Uradni list RS, št. 

57/2015) in predloga Komisije za popis sredstev in obveznosti do virov sredstev z dne 11. 09. 

2015, je Občinski svet občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 

 

 

S  K  L  E  P 

o določitvi višine za odpust dolga 

v skladu z Zakonom o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet občine Tišina določa, da se dolžnikom Občine Tišina in dolžnikom OŠ Tišina 

na podlagi Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov, izvede odpust dolgov iz 

naslova komunalnih storitev, plačila vrtca in prehrane v osnovni šoli. Višina odpusta dolgov 

se omeji na največ 200,00 EUR za vsakega posameznega dolžnika, ter za posamezno vrsto 

dolga. 

 

2. člen 

 

Dolžnikom se odpustijo dolgovi za obdobje od 01. 01. 2011 do 31. 12. 2014, ter so na dan 31. 

12. 2014 zapadli za več kot 12 mesecev in zajemajo glavnico, obresti in stroške.   

 

3. člen 

 

Z vsakim posameznih dolžnikom se na podlagi njegove vloge za odpust dolgov, sklene 

dogovor o odpustu dolgov, v katerem se natančno opredeli obveznost za odpust dolgov. 

 

4. člen 

 

 

Sklep velja naslednji dan po sprejetju. 

 

 

 

 

Številka: ………. 

Tišina, dne ………. 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV: 

 

Občina tišina kot upnik je podpisala Sporazum o izvedbi odpusta dolga z vlado republike 

Slovenije. 

Na podlagi Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov, smo na občino Tišina že 

prejeli nekaj vlog dolžnikov za odpust dolgov. Občina v tem projektu sodeluje kot 

ustanoviteljica vrtcev in osnovnih šol v primeru neplačevanja vrtcev in neplačevanja prehrane 

v osnovnih šolah. Občine, ki pa imajo javno službo komunalnih storitev organizirano v obliki 

režijskih obratov, v primeru, ko v svojem knjigovodstvu izkazujejo terjatve do dolžnika iz 

naslova komunalnih storitev in so podpisniki sporazuma za izvedbo odpisa dolga, lahko 

izvedejo odpust dolgov za komunalne storitve. 

Dolžniki lahko svojo vlogo oddajo upnikom do 31. 10. 2015. Dogovori za odpust med 

dolžnikom in upnikom pa se morajo skleniti do 31. 01. 2016. Po zakonu se mora odpisati 

dolg, ki je nastal pred letom 2014, torej do 31.12.2014 in je zapadel za več kot 12 mesecev. 

Dolg zajema glavnico, obresti in stroške.  

Glede na gospodarsko krizo v naši državi, ki traja že nekaj časa smo predlagali, da se odpišejo 

računi od meseca januarja 2011 naprej. 

 

Naše terjatve do dolžnikov iz naslova komunalnih storitev so v postopkih izvršb na podlagi 

verodostojne listine. Od leta 2011 do konca leta 2013 smo na pristojno sodišče predlagali čez 

300 predlogov za izvršbo na podlagi verodostojne listine (povprečno letno 100 predlogov). 

Neplačanih ostaja čez 240 izvršilnih postopkov, katerih glavnica znaša čez 20.000 EUR. 

Osnovna šola Tišina pa nam je za potrebe zaključnega računa za leto 2014 posredovala 

podatek o zapadlih terjatvah iz naslova plačila vrtca v višini 13.860,00 EUR in iz naslova 

plačila šolske prehrane v višini 23.000 EUR. 

  

Občina Tišina mora za predlagano višino odpusta zagotoviti sredstva v rebalansu Proračuna 

za leto 2015, ocenjujemo znesek v višini 20.000,00 EUR. 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o določitvi višine za odpust dolga v 

skladu z Zakonom o pogojih za izvedbo ukrepa dolgov obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejema predlog sklepa o določitvi višine za odpust dolga v 

skladu z Zakonom o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov. 

 

 

 

Pripravila:  

Nataša GJERGJEK 

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

 

 

Tišina, september 2015 

         Predlagatelj: 

                 Župan občine Tišina 

        Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 


